

Statní pozemkový úřad
Královéhradecký kraj
Pobočka Hradec Králové
Ulrichovo nám. 810
500 02 Hradec Králové
②

Statní pozemkový úřad
Doručeno: 28.04.2014
SPU 191705/2014
listy: 1 přílohy:



Evidenční číslo smlouvy:

objednatele 261-2013-514201

zhotovitele 1519.3070267PMA

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 2

uzavřená

podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů
mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad,
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3,
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj,
Pobočka Hradec Králové,
Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 Hradec Králové
RNDr. Marii Jančíkovou, pověřenou vedením
Pobočky Hradec Králové
tel.: +420 495 075 269
e-mail: hkralove.pk@spucr.cz

zastoupený:

v technických záležitostech
oprávněn jednat:

Eva Pavlová – odborný referent
tel.: +420 495 075 263
e-mail: e.pavlova@spucr.cz

bankovní spojení:

Česká národní banka

číslo účtu:

3723001/0710

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

sídlo:

Národní 10, 113 19 Praha 1

adresa pro písemný styk a fakturaci:

odštěpný závod oblast Čechy střed

Závod Čechy východ

Piletická 498, 503 41 Hradec Králové

zastoupený:

Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ
dle plné moci

tel./fax: +420 495 859 111/+420 495 859 210

e-mail: michal.sumpik@eurovia.cz

v technických záležitostech

je oprávněn jednat:

Ing. Pavol Škuliga, provozně obchodní náměstek

tel./fax: +420 495 859 111/+420 495 859 210

e-mail: pavol.skuliga@eurovia.cz

ve věcech stavby je oprávněn jednat:

Karel Bednář, hlavní stavbyvedoucí

bankovní spojení:

Komerční banka Praha, a.s.

číslo účtu:

0141370152/0100

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561.

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. objednávatele 261-2013-51401, č. zhotovitele 1519.3070267PMA, uzavřené dne 26.7.2013

Název veřejné zakázky: „Cesta Malostranská IV. s poldrem v k.ú. Černilov“

A) Na základě dohody smluvních stran se v původní smlouvě o dílo mění Článek V. Cena za dílo, bod 2. následovně:

1. Původní cena díla:

Celková cena díla bez DPH	9 297 724,- Kč
DPH	1 952 522,- Kč
Celková cena vč. DPH	11 250 246,- Kč

2. Nová cena díla:

Celková cena díla bez DPH	10 261 001,- Kč
DPH	2 154 810,- Kč
Celková cena vč. DPH	12 415 811,- Kč

Cena se změnila na základě jednacího řízení bez uveřejnění dle § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a dle bodu 3 Směrnice Státního pozemkového úřadu pro zadávání veřejných zakázek z důvodu nutnosti provedení nepředvídatelných dodatečných prací – vápnění, přesun sejmuté ornice na jiné místo, změna trubního propustku.

B) Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je Příloha č. 1 – Položkový rozpočet – vícepráce.

C) Ostatní ujednání smlouvy se Dodatkem č. 2 nemění.

D) Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v 5 výtiscích, z nichž 3 obdrží objednatel a 2 zhotovitel; každý z výtisků má váhu originálu.

V Hradci Králové dne 24. 04. 2014

V Hradci Králové dne 24. 04. 2014



Za objednatele:

RNDr. Marie Jančíková
pověřena vedením
Pobočky Hradec Králové

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Pobočka Hradec Králové
Ulrichovo nám. 810
500 02 Hradec Králové

②



Za zhotovitele:

Ing. Michal Šumpík
ředitel závodu Čechy východ
dle plné moci



EUROVIA
VINCI

11

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ
Piletická 498, CZ-503 41 Hradec Králové
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924

REKAPITULACE NÁKLADŮ V Kč

Dodatek č. 2 – Příloha č. 1 - Položkový rozpočet - vícepráce

R 95 – Cesta Malostranská IV. s poldrem v k.ú. Černilov

Číslo SO	název	náklady (Kč)
SO – 01	Cesta Malostranská KM 0,000-0,541	303 719,-
SO – 02	Cesta Malostranská KM 0,541-2,488	659 558,-

Náklady celkem bez DPH 963 277 Kč

DPH 21% 202 288 Kč

Náklady celkem včetně DPH 1 165 565 Kč



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO - 01 Cesta Malostranská KM 0,000-0,541 (vícepráce)	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov Dodatek č. 2	SKP :
Projektant :	Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.	Počet měrných jednotek :
Objednatel :	MZe - PÚ Hradec Králové	Náklady na MJ :
Počet listů :	3	Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :	J. Šplíchal	Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	303 719		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	303 719		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	303 719	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	303 719	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Požárová	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	10 % činí :	0,00 Kč	
DPH	10 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	303 719,32 Kč	
DPH	21 % činí :	63 781,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		367 500,00 Kč	

Poznámka : Rozpočet byl vypracován v programu RTS Stavitel+ 2011.

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 01 Cesta Malostranská KM 0,000-0,541

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	118 412	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	14 177	0	0	0	0
5	Komunikace	135 517	0	0	0	0
8	Trubní vedení	35 287	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	326	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	303 719	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov SO - 01 Cesta Malostranská KM 0,000-0,541									
P.č.	Číslo položky	Název položky		MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce									
6	132 20-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm hor.3 do 100 m3		m3	27,00	114,12	3 081,24				
		pod hrází: 18,0			18,00						
		v komunikaci: 9,0			9,00						
101	132 20-1202.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROUNĚ		m3	448,00	99,29	44 481,92				
		v místě poldru: 448,0			448,00						
9	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3		m3	12,90	14,42	186,02				
		zemina: 27,0-(9,4+4,7)			12,90						
10	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3		m3	148,00	11,48	1 699,04				
		zemina: 448,0-300,0			148,00						
13	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním		m3	314,04	39,38	12 366,90				
		v místě poldru: 448,0-(30,0+118,0)			300,00						
		pod hrází: 18,0-16,0*0,9*0,8			9,36						
		v komunikaci: 9,0-8,0*0,9*0,6			4,68						
102	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny		m3	128,50	141,91	18 235,44				
		v místě poldru: 118,0			118,00						
		pod hrází: 7,0			7,00						
		v komunikaci: 3,5			3,50						
103	583-37331	Štěrkopisek frakce 0-22 B		T	216,74	123,90	26 854,21	1,00000	216,74100		
		128,5*1,67*1,01			216,74						
104	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m		m3	160,90	67,67	10 888,10				
		12,9+148,0			160,90						
105	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných		m3	160,90	3,85	619,47				
Celkem za		1 Zemní práce					118 412,33		216,74100		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce									
106	452 31-1141.R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20		m3	0,90	2 615,13	2 353,62	2,50000	2,25000		
		pod hrází: 0,6			0,60						
		v komunikaci: 0,3			0,30						
107	452 35-1101.R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí		m2	4,80	262,93	1 262,06	0,00441	0,02117		
		pod hrází: 16,0*2*0,1			3,20						
		v komunikaci: 8,0*2*0,1			1,60						
108	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm		m3	30,00	352,04	10 561,20	1,89077	56,72310		
		v místě poldru: 30,0			30,00						
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce					14 176,88		58,99427		
Díl: 5		Komunikace									
109	561 47-1125.R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 35 cm		m2	2 230,00	60,77	135 517,10	0,02058	45,89340		
		446,0*5,0			2 230,00						
Celkem za		5 Komunikace					135 517,10		45,89340		

Položkový rozpočet

Stavba :		Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov	
Objekt :		SO - 01 Cesta Malostranská KM 0,000-0,541	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 8										
110	871 21-8113.R00	Trubní vedení Kladení dren. potrubí do rýhy, flex. PVC, do 65 mm v místě poldru: 334,0 pod hrázi: 16,0 v komunikaci: 8,0	m	358,00 334,00 16,00 8,00	14,22	5 090,76				
111	286-11223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm 358*1,01	m	361,58 361,58	45,00	16 271,10	0,00048	0,17356		
112	895 19-1111.R00	Drenážní šachtičky normální z PE škopku podzemní	kus	1,00	8 479,62	8 479,62	0,01410	0,01410		
113	899 62-3171.R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C25/30	m3	1,50	2 774,80	4 162,20	2,52500	3,78750		
114	899 64-3111.R00	pod hrázi: 1,0 v komunikaci: 0,5 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu pod hrázi: 16,0*2*0,1 v komunikaci: 8,0*2*0,1	m2	1,00 0,50 4,80 3,20 1,60	267,44	1 283,71	0,00418	0,02006		
115	899 99 9063	Napojení stávající drenáže do hlavníku	ks	6,00	846,32	5077,92				
Celkem za		8 Trubní vedení				40 365,31		3,99522		
Díl: 99										
46	998 22-5111.R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 216,741+58,994+45,893+3,995	t	325,62 325,62	1,00	325,62				
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				325,62				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO - 02 Cesta Malostranská KM 0,541-2,488 (vícepráce)	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov Dodatek č. 2	SKP :
Projektant :	Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	MZe - PÚ Hradec Králové	Náklady na MJ : 0
Počet listů :	4	Zakázkové číslo : 155 30 / 07
Zpracovatel projektu :	J. Šplíchal	Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	659 558	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	659 558	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	659 558	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	659 558	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Požárová	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
	Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	10 % činí :	0,00 Kč	
DPH	10 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	659 558,47 Kč	
DPH	21 % činí :	138 507,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		798 065,00 Kč	

Poznámka : Rozpočet byl vypracován v programu RTS Stavitel+ 2011.




Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 02 Cesta Malostranská KM 0,541-2,488

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	246 523	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	7 231	0	0	0	0
5	Komunikace	383 214	0	0	0	0
8	Trubní vedení	18 834	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	2 780	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inž.staveb	780	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	196	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	659 558	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0




Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 02 Cesta Malostranská KM 0,541-2,488

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhnot / MJ	demhnot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m příkop: 20,0	m3	20,00	29,57	591,40				
101	125 20-3101.R00	Výkopávky kanálů pro zemědělské meliorace v hor. 3 příkop: 40,0	m3	40,00	98,04	3 921,60				
5	132 20-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm hor.3 do 100 m3 meliorační svody: 6*11,0	m3	66,87	114,12	7 631,20				
102	162 50-1102.R00	prodloužení propustku: 0,87 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m ornice: 1465,0	m3	2 500,00	53,15	132 875,00				
9	162 60-1102.R00	podorniči: 1035,0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	85,50	67,67	5 785,79				
10	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 zemina: 40,0-66,87-21,36	m3	85,51	14,42	1 233,05				
12	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	85,50	3,85	329,18				
13	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním meliorační svody: 6*3,5	m3	21,36	39,38	841,16				
14	180 40-1213.R00	prodloužení propustku: 0,36 Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1	m2	132,00	5,60	739,20				
15	005 724801	Travní směs 132*0,02*1,03	kg	2,72			0,00100	0,00272		
17	181 30-1112.R00	Rozproštění ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2 přebytek ornice: 6,8/0,15	m2	45,33	5,17	234,37				
103	181 30-1113.R00	Rozproštění ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 ornice+podorniči: 2500,0/0,2	m2	12 500,00	6,25	78 125,00				
18	182 10-1101.R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4 příkop: 132,0	m2	132,00	19,81	2 614,92				
104	182 30-1121.R00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	132,00	5,89	777,48				
105	113 10-6241.R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	9,00	33,00	297,00				
106	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny meliorační svody: 6*5,0	m3	30,00	141,91	4 257,30				
107	583-37331	Stěrkopísek frakce 0-22 B 30,0*1,67*1,01	T	50,60	123,90	6 269,46	1,00000	50,60100	-0,40800	-3,67200
	Celkem za	1 Zemní práce		50,60		246 523,11		50,60372		-3,67200
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
108	452 31-1141.R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 meliorační svody: 6*0,3	m3	1,80	2 615,13	4 707,23	2,50000	4,50000		
109	452 35-1101.R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m2	9,60	262,93	2 524,13	0,00441	0,04234		

Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 02 Cesta Malostranská KM 0,541-2,488

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dělní / MJ	dělní celk.(t)
	Celkem za			9,60		7 231,36		4,54234		
Díl: 5	561 47-1125.R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 35 cm	m2	6 285,00	60,77	381 939,45	0,02058	129,34530		
		1257,0*5,0		6 285,00						
111	584 12-1111.R00	Osazení silničních panelů, lože z kameniva tl. 4 cm	m2	9,00	141,60	1 274,40	0,08350	0,75150		
Celkem za						383 213,85		130,09680		
Díl: 8	871 21-8113.R00	Trubní vedení	m	48,00	14,22	682,56				
		Kladení dren. potrubí do rýhy, flex. PVC, do 65 mm		48,00						
113	286-11223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	48,48	45,00	2 181,60	0,00048	0,02327		
		48,0*1,01		48,48						
114	899 62-3171.R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C25/30	m3	3,00	2 774,80	8 324,40	2,52500	7,57500		
		meliorační svody: 6*0,5		3,00						
115	899 64-3111.R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	9,60	267,44	2 567,42	0,00418	0,04013		
		meliorační svody: 6*8,0*2*0,1		9,60						
116	899 99 9063	Napojení stávající drenáže do hlavníku	ks	6,00	846,32	5 077,92				
Celkem za						18 833,90		7,63840		
Díl: 91	919 51-1011.R00	Doplňující práce na komunikaci	m	1,00	1 047,04	1 047,04	1,02216	1,02216		
		Zřízení potrubního propustku z beton. trub DN 400		1,00	1 733,00	1 733,00	0,77000	0,77000		
36	592-23113	Trouba betonová hrdlová TBH-Q 40/250	kus	1,00	1 733,00	1 733,00				
Celkem za						2 780,04		1,79216		
Díl: 93	936 56-1111.R00	Dokončovací práce inž.staveb	m3	0,90	866,40	779,76	1,96950	1,77255		
		Podkladní a krycí vrstva z kameniva, propustků								
Celkem za						779,76		1,77255		
Díl: 99	998 22-5111.R00	Staveništní přesun hmot	t	196,45	1,00	196,45				
		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný		196,45						
		50,604+4,542+130,097+7,638+1,792+1,77255								
Celkem za						196,45				